▲

▲

口
■
■
■
■
■
■

I

丶
i

J

△

J
ι

艹
办 省中医药学会文件

苏中会 〔2025)11号

关于召开2025年江苏省中医药学会慢病管理

专业委员会学术会议的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,定于 2025年 5月 9~11日 “
中华中医药学会

第五届慢病管理学术年会
”
召开期间,在南京同步举行

“
2025

年江苏省中医药学会慢病管理专业委员会学术会议
”
 (项 目

编号:ZH2025041),同 期举办县域中医医共体慢病管理院

长交流会等系列主题活动。本次活动由江苏省中医药学会主

办,江苏省中医药学会慢病管理专业委员会、县域中医医共

体专业委员会、江苏省中医院、江苏省名老中医药专家孙伟

传承工作室共同承办。活动将邀请院士、国医大师、全 乃
彳0

中医和国内慢病管理临床研究领域知名专家莅临授课,欢迎

积极参会。现将有关事项通知如下 :

一、会议时间:2025年 5月 9~11日 (周 五至周日)

5月 9W-12∶ 00~20∶00报到;5月 10~11日 学术交流。

二、会议地点:江苏省会议中心 (南京钟山宾馆) (地

址 :南 京市玄武区中山东路 307号 ,订 房联系人 :周 刚

18951717592,李 湘 18951717539)。

玉

三、会议征文∶

1.内 容涉及慢病管理相关临床或基础研究均可,论文应

具有科学性、先进性和实用性。

2。 尚未公开发表的论文,均可投稿。请按要求撰写摘要

投稿,不接受全文投稿。字数在 600字 以内,包括目的、方

法、结果、结论四部分,并可附上相关图表 (图表不计在字

数内)。

3.请在论文摘要中写明论文题 目、作者、工作单位、联

系电话、电子邮箱。

4.会议组织专家对论文摘要进行审核,选取部分论文作

者在大会青年论坛上作口头报告。

5.投稿电子邮箱:zhmbgl@126.com。

6.截稿 日期:2025年 4月 21日 。

四、会议费用∶会务费 800元/人。食宿统一安排,费用

自理,差旅费按规定回原单位报销。

五、会议报名∶

请于4月 21日 前将参会回执反馈至联系人。

六、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严

格遵守相关纪律,勤俭节约办会。

七、联系人∶

赵静:13951850782;邮 箱:jszyymbgl@163。 com。

中医药学

还7

”押
,、

一
Z 3月